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Międzynarodowe Centrum Kultury w ramach cyklu "Dojrzali do sztuki" organizuje  spotkania dla

seniorów towarzyszące kolejnym wystawom prezentowanym w Galerii MCK. Każde z nich składa się z

wykładu oraz zwiedzania wystawy z przewodnikiem, są także zajęcia praktyczne.

Styczniowe spotkania towarzyszą wystawie Polowanie na awangardę. Zakazana sztuka w

Trzeciej Rzeszy. Człowiek w poszerzonym polu (anty)sztuki.

Trzy spotkania przybliżą podstawowe założenia utopijnego projektu, jaki zamierzali wcielić w

życie twórcy awangardy. Wykłady pozwolą spojrzeć na sztukę I połowy XX wieku z perspektywy

zjawisk, które postrzegane były, jako sytuujące się na marginesach świata sztuki, takie jak

taniec, fotografia czy fotomontaż.

Po warsztatach istnieje możliwość zwiedzenia wystawy z przewodnikiem.

Spotkania odbywają się w grupach piętnastoosobowych. Obowiązują bilety ulgowe. Zapisy na

warsztaty: tel. 12 42 42 860. e-mail: warsztaty@mck.krakow.pl.

Wystawa Polowanie na awangardę. Zakazana sztuka w Trzeciej Rzeszy pokazuje dzieła

artystów, pisarzy, kompozytorów prześladowanych w latach 1933-1945 przez niemieckich

nazistów. Przedstawia obrazy olejne, grafiki, rysunki, rzeźby, utwory literackie i muzyczne m.in.

tak znanych twórców jak Carl Hofer, Leo Haas, Heinrich Maria Davringhausen, Emil Nolde, Max

Ernst, Georg Grosz, Otto Freundlich,  Else Lasker-Schüler, Max Pechstein, Oskar Schlemmer,

Irmgard Keun, Thomas Mann, Anna Sehgers, Hanns Eisler i Kurt Weill. Połączenie sztuki

wizualnej, literatury i muzyki ma ukazać wagę zjawiska i nacisk totalitarnej władzy, by oczyścić

całą ówczesną kulturę z wszelkich niezgodnych z nazistowską doktryną przejawów.

Wystawa czynna jest do 29 stycznia 2012 w GALERII MIĘDZYNARODOWEGO CENTRUM

KULTURY  Kraków, Rynek Główny 25, wt-nd 10.00-18.00; bilety: 8 zł pełnopłatny, 5 zł ulgowy,

10 zł bilet rodzinny.     

Szczegółowe informacje na stronie www.mck.krakow.pl

Przypomnijmy, że Międzynarodowe Centrum Kultury zostało wyróżnione certyfikatem "Miejsce

przyjazne seniorom" podczas ubiegłorocznej I edycji akcji organizowanej przez Miasto Kraków i

Województwo Małopolskie. (JD)
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